rectification d’une erreur matérielle, par l’émission et l’attribution complémentaire de 
400 actions ordinaires nouvelles de 0,05 euro de valeur nominale chacune, le capital 
social de la Société a été augmenté d'un montant nominal global de 20 euros pour le 
porter de deux cent quatre-vingt-treize mille cinq cent quatre-vingt-six euros et 
soixante centimes (293.586,60€) à deux cent quatre-vingt-treize mille six cent six 
euros et soixante centimes (293.606,60€) euros correspondant à cinq millions huit 
cent soixante-douze mille cent trente-deux (5.872.132) actions de cinq centimes d’euro 
(0,05€) de valeur nominale souscrites en totalité et intégralement libérées.  

2. Analyse de l’activité de la société OBIZ SA au cours de l’exercice écoulé 

Obiz© a réalisé un chiffre d’affaires de 27 052 707 euros au titre de l’exercice clos le 31

[...]

Mandats des commissaires aux comptes 

Aucun mandat de Commissaire aux Comptes n’arrive à échéance à la présente 
Assemblée Générale. 

3. Rémunération allouée aux administrateurs 

Nous vous proposons d’allouer une enveloppe annuelle d’un montant global de 
quarante-huit mille euros (48.000,00 €) afin de rémunérer les administrateurs au titre 
de l’exercice en cours et des exercices ultérieurs, jusqu’à ce qu’une nouvelle décision 
de l’Assemblée Générale des actionnaires en décide autrement.  

C. Procédures de contrôle interne 

La Société a mis en place des dispositions en matière de contrôle interne en vue

[...]

2021 représentant un maximum de 10% du capital social tel que constaté à la date de 
décision de leur attribution par le Conseil d’Administration.  

Le Conseil d'administration, en date du 19 décembre 2022 a décidé l’attribution d’une 
enveloppe globale maximale de dix-huit mille cent (18.100) attribution gratuite d’actions 
(les « AGA 2022 ») réservée aux salariés de la Société et sa filiale détenue à 100%, la société 
ADELYA (la « Filiale »). 

Elles sont définitivement acquises au bout d’un an suivant l’attribution sous conditions de